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N:o 22.

Ank. till Riksd. Kansli den 11 Juni 1883, kl. 2 e. m.

Betänkande, med förslag till den af Riksdagen faststälda bevill- 
ning ssummans utgörande.

Sedan summan af den bevillning, som erfordras för fyllande af 
statsverkets behof, blifvit, uppå Stats-Utskottets hemställan, af Riks­
dagen faststäld till 3,350,000 kronor, åligger det Bevillnings-Utskottet 
att afgifva förslag till denna bevillnings utgörande.

Enligt Statskontorets vid Kongl. Maj:ts proposition angående 
statsverkets tillstånd och behof fogade inkomstberäkning för år 1884 
har enligt räkenskaperna allmänna bevillningen för år 1881 uppgått 
till 4,516,250 kronor och i medeltal för åren 1879—1881 utgjort 
4,337,101 kronor. Statskontoret har på grund häraf, under antagande 
aS ,n j gällande bevillningsstadga till sina hufvudgrunder bibehölles 
oförändrad, ansett bevillningen för nästkommande år kunna beräknas 
till 4,300,000 kronor.
, , . ^ generalsammandraget för år 1882 är summan af taxerade och 
debiterade bevillningsafgifter upptagen till 4,567,086 kronor 86 öre, af 
nvilket belopp belöper sig: på bevillningen efter lista Artikeln 713 494 
kronor 80 öre, på 2:dra Artikelns bevillning 3,663,893 kronor 13’öre 
samt pa debiterade bevillningsafgifter efter 3:dje Artikeln 189,698 
kronor 93 öre, hvaraf 2,937 kronor 18 öre utgöra bevillning för ka- 
raktersfullmakter.

Bih. till Riksd. Prot. 1883. 5 Sand. 1 Åfd. 21 Raft.



I statsverkspropositionen hat va, under antagande att bevillning^ n 
för utländska handlande och handelsexpediter, som enligt 1880 års 
bokslut uppgick till 97,000 kronor, nedsattes till hälften samt att be- 
villningarne af frälse-, post- och lotshemman, som ar 1882 tillhopa 
unrmått till 68,647 kronor 24 öre, äfvensom bevillnmgen för gåfva, te­
stamente, fideikommiss, arf och fynd samt bevillningen för karakters- 
fullmakt upphörde, bevillningsafgifterna för särskilda formaner och 
rättigheter för år 1884 upptagits till 170,000 kronor

Af ofvanberörda framställningar har dock endast forslaget om 
afskaffande af bevillningarne för fynd och karaktersfullmakter åt Riks­
dagen bifallits, hvilka förändringar likväl icke lära utöfva något namn- 
värdt inflytande på bevillningssumman, enär berörda bevillning» under 
de senare åren lemnat endast obetydlig inkomst. Deremot har Riksdagen 
bifallit Kongl. Maj:ts förslag om upphörande af bevillningen etter lista 
Artikeln äfvensom om förhöjning dels af existensminimum dels ock åt 
det bevillningsfria afdraget för inkomst understigande 1,200 kronor, åt 
hvilka förändringar de båda sistnämnda, enligt Kongl. Maj:ts .J?®, ning’ 
torde komma att medföra en minskning i inkomst af 246,400 kronor.

Med afseende härå och då Riksdagen i de nu antagna bada ior- 
ordningarna angående bevillning af fast egendom samt af inkomst och 
angående bevillningsafgifter för särskilda förmåner och rättigheter i 
öfrigt bibehållit de i gällande bevillningsförordning stadgade afgifts- 
och procentbelopp, anser Utskottet sig med visshet kunna antaga, att 
för år 1884 bevillningen af fast egendom samt åt inkomst ej kommer 
att understiga 3,100,000 kronor och bevillningsafgifterna for särskilda 
förmåner och rättigheter 250,000 kronor, utgörande ti Isammans den 
summa, som jemlikt Riksdagens beslut bör genom bevillning fyllas. 

Utskottet hemställer derför,

2 Bevillnings- Utskottets Betänkande N:o 22.

Ro
att bevillning af fast egendom samt af inkomst 

efter de vid innevarande riksdag antagna grunder 
må för år 1884 beräknas uppgå till 3,100,000 kronor, 
samt att de bevillningsafgifter för särskilda förmåner 
och rättigheter, hvilka jemväl vid innevarande riksdag 
blifvit faststälda, må för samma tid beräknas till 
250,000 kronor.

Utskottet hemställer vidare,
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2:o

att det af Riksdagen antagna förslag till för­
ordning angående bevillning af fast egendom samt 
af inkomst må lända till efterrättelse från och med 
den 1 Januari 1884 till slutet af det år, under hvars 
lopp ny förordning härom varder af Riksdagen fast- 
stäld;

3:o

att den af Riksdagen jemväl antagna förordning 
angående bevillningsafgifter för särskilda förmåner 
och rättigheter likaledes må från och med år 1884 
vinna tillämpning; samt

4:o.

att Riksdagen måtte anmäla sina ifrågavarande 
beslut hos Kongl. Maj:t med anhållan, att Kongl. 
Maj:t täcktes samma beslut till allmän efterrättelse 
kungöra.

Stockholm den 11 Juni 1883.

På Utskottets vägnar:

A. G:SON BENNICH.


